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Zakaznik Stiedni zdravotnicka kola Brno, Jaselska, pfispévkova Dodavatel MY DVA holding a.s.
organizace Osadni 1053/28
Jaselska 190/7 170 00 Praha 7 - HoleSovice
9
602 00 Brno
Czech Republic
DIC CZ00637998 Telefon
IC 00637998
Obchodnik
f:‘.ﬁ_\. '\-:.'h._.l.;.;.-ﬁ_a._- :.:1 '-‘._'E.;_l‘."':';;:-' :ul'
Kontakt : ?e“.}-"é‘-'”i ¥ ﬁéj:;%hﬂ'is 2 Telefon
r’ﬁ%’%‘*‘?“? *f,::-%;r.{e- E-mail
gl R vl !
AR e
Dodaci adresa Stredni zdravotnicka Skola Brno, Jaselské, pfispévkové Datum dokladu 3.11. 2025
organizace
Jaselska 190/7 Platnost do 1.12. 2025
9 Platebni podminky 14 dni
602 00 Brno Cislo aktivni verze 0

Czech Republic

Predpokladana dodaci Ihiita

Kontakt
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Jednotkova . Celkova cena s
Kéd vyrobku Popis Mnozstvi MJ cena Sleva % Po slevé | MJ Céstka na fadku DPH DPH
SPECIALNI CENA PRO TUTO ZAKAZKU
UCEBNA 61 BEZ zakovskych zidli

**Stal CUBIC UNI 1200x500 mm - atp Gprava na
lavice s koSi** - varianta A

ROZEPSANY ZAKOVSKY STUL :

CL0002X Noha CUBIC rohova 'L', RAL006 stifbrna 64 kus 574,00 15,00 487,90 31 225,60 6 557,38 37 782,98
(vEetné kovani)
rozméry: 40x40x729 mm

CPU042X Nosnik CUBIC UNI piiény, stiibrny RALS006 32 kus 395,00 15,00 335,75 10 744,00 2 256,24 13 000,24
(vEetné kovani)

CPU112X Nosnik CUBIC UNI podélny, RALS006 stiibrny 32 kus 780,00 15,00 663,00 21 216,00 4 455 36 25 671,36
(véetné kovani)

CJTFX Rohovy spoj vE. imb. Sroubu M8x75 64 kus 131,00 15,00 111,35 7 126,40 1 496,54 8 622,94
pro stolové ramy

' potvrch: pokoveno

ZBOZ| Stolova deska 18x1200x500 mm, kat. S , béZova 16 kus " 1 490,00 10,00 1 341,00 21 456,00 .4 505,76 25 961,76
deska [ hrana

vychézi z EBS1208, ale hloubka 500 mm
ZBOZI Deska k podloZeni kos( 32 kus 1132,00 12,00 996,16 3187712 6 694,20 38 571,32
rozméry dle vykresu
ABS hrana 1 mm
KATEDRA - 3 KS DO UCEBEN - RUZNE

BARVY PROVEDENI |

ZBOZ| Deska katedry s lubem 1800*600mm 3 kus 3 690,00 10,00 3 321,00 9 963,00 2 092,22 12 055,22
prichodka na misté

ES&CHODKA_ZAKA Piiplatek za priichodku u zakaznika 3 kus 165,00 15,00 140,25 420,75 88,37 509,12

PCHSX PC nosi¢ PLUS 3 kus 641,00 15,00 544,85 1 634,56 343,25 1977,80
pro stoly CUBIC SLIM a CUBIC PLUS

CLO002X Noha CUBIC rohova 'L’ 12 kus 574,00 15,00 487,90 5 864,80 1229,562 7 084,32
(véetnd kovani)
rozmery: 40x40x729 mm

CPU052X Nosnik CUBIC UNI piiény 6 kus 418,00 15,00 355,30 2 131,80 447,67 2 579,47

www.mydva.cz



Kéd vyrobku
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Popis

Mnozstvi MJ

Jednotkova
cena

Sleva %

Po slevé / MJ Gastka na fadku

DPH

Nabidka 10P261311

Celkovéa cena s
DPH

CPU172X

CJTFX

CUS1206X

ZBOZ|

CUS1206X

ZBOZ|

KALI

(v&etné kovani)
Nosnik CUBIC UNI podélny
(v&etné kovani)

barevné provedeni: RAL9006 hlinfk struktura
Rohovy spoj v&. imb. Sroubu M8x85 v&.podlozky

pro stolové ramy
potvrch: pokoveno

UCEBNA 38 BEZ zakovskych Zidli

Stul CUBIC UNI 1200x600 mm (standarnf bilé

LTD W80 bhez priplatiku)

dekor stolu: atyp

hrana: atyp

umisténi prichodky: bez priichodky
barva prlichodky: bez

barva podnoze: RAL9006 stifbrna
Deska k podlozeni kos(

rozméry dle vykresu

ABS hrana 1 mm

UCEBNA 40 v&etné 2akovskych Zidli
Stll CUBIC UNI 1200x600 mm
dekor stolu: bila W860 ST7

hrana: atyp

umisténi prichodky: bez prichodky
barva prichodky: bez

barva podnoze: RAL9006 stiibrna
Deska k podloZeni ko3

rozméry dle vykresu

ABS hrana 1 mm

Jidelni Zidle Kali,kostra stiibrna RAL9006

6 kus

12 kus

8 kus

16 kus

8 kus

16 kus

19 kus

1184,00

131,00

6 416,00

1132,00

6 416,00

1132,00

1181,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

1 006,40

111,36

5 453,60

1132,00

5 453,60

1132,00

1 003,85

6 038,40

1 336,20

43 628,80

18 112,00

43 628,80

18 112,00

19 073,15

1 268,06

280,60

9 162,06

3 803,63

9162,03

3 803,52

4 005,36

7 306,46

1616,80

52 790,86

21 916,53

52 780,83

21 915,62

23 078,61

www.mydva.cz
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Jednotkova Celkova cena s
Kéd vyrobku Popis Mnozstvi MJ cena Sleva% Po slevé / MJ Céastka na fadku DPH DPH
KALI_barva: 8eda RAL7036
BARVA DLE VYBERU - sv. §edé ugebna 40 +
ucltelské
ZBOzZI Varianta B - ko$ v barvé POZINK - SKLADEM 67 kus 272,00 272,00 18 224,00 3 827,04 22 051,04
DOPRAVA Doprava 1 kus 8 900,00 8 900,00 8 900,00 1 869,00 10 769,00
MONTAZ Montaz - speciainf cena 1 kus 13 828,00 13 828,00 13 828,00 2903,88 16 731,88
SLEVA Specidlni sleva pro tuto zakazku -1 kus 34 584,70 34 584,70 (34 584,70) -7 262,79 -41 847,49
Celkem CZK 299 946,67 62 988,80 362 93547
Celkova cena fadkovych slev CZK -42 083,63
Potvrd'te, pokud bude pouzito jako objednavka.
Specifikace ¢astky DPH et T *“_a. e
. . % Sl o kﬂ;i e EEJ R il
DPH identifikator DPH % Z&klad DPH DPH L H-‘; e **n P e A
Sl e éﬁa e
21 21,00 277 218,67 58 215,93 413 ;i;:. e
21 21,00 22 728,00 4772,88 TS ,'"“ zE
Datum: / [} -1 fﬂlf}
Celkem 299 946,67 62 988,80
Poznamky:

Dé&kujeme, #e jste se na nas obratili. Zbozl az do zaplacenl ziistava majetkem prodavajictho.

www.mydva.cz




Stal CUBIC UNI 1200x500 mm - atp dprava na lavice s kosi - varianta A

Katedra s pisluSenstvim
Stil cubic uni 1200x600 mm
‘Stal cubic uni 1200x600 mm
Zidle Kali

Kos typu B

Doprava
Montaz

7 210,82 K&
8 369,70 K&
6 355,20 K&
6 355,20 K¢
885,75 K¢
272,00 K&

8 900,00 K&
14 100,00 K&

16,00
3,00
8,00
8,00

19,00

67,00

1,00
1,00

1156 373,12 K&

25 109,10 Ké
50 841,60 K¢
50 841,60 K&
16 829,25 K¢
18 224,00 Ké

8 900,00 Ké
13 828,00 K&

24 228,36 K&
0,00 K&
527291 K&
0,00 Ké

10 676,74 K&
0,00 K&

10 676,74 K¢
0,00 K¢

3 534,14 K&
0,00 K&

3 827,04 K&
0,00 K¢

1 869,00 K&
2 903,88 K&

139 601,48 K¢

30 382,01 K&
61 518,34 K¢
61 518,34 K¢
20 363,39 K&
22 051,04 K&

10 769,00 K&
16 731,88 K&




